<sup>16</sup> Therefore thus saith the Lord: Behold I will send thee away from off the face of the earth: this year shalt thou die: for thou hast spoken against the Lord.

<sup>17</sup> And Hananias the prophet died in that year, in the seventh month.

#### CHAPTER 29

*Jeremias writeth to the captives in Babylon, exhorting them to be easy there, and not to hearken to false prophets. That they shall be delivered after seventy years. But those that remain*

<sup>7</sup> Verumtamen audi verbum hoc quod ego loquor in auribus tuis, et in auribus universi populi:

<sup>8</sup> prophetæ qui fuerunt ante me et ante te, ab initio, et prophetaverunt super terras multas et super regna magna de prælio, et de afflictione, et de fame:

<sup>9</sup> propheta qui vaticinatus est pacem, cum venerit verbum ejus, scietur propheta quem misit Dominus in veritate.

<sup>10</sup> Et tulit Hananias propheta catenam de collo Jeremiæ prophetæ, et confregit eam.

<sup>11</sup> Et ait Hananias in conspectu omnis populi, dicens: Hæc dicit Dominus: Sic confringam jugum Nabuchodonosor regis Babylonis, post duos annos dierum de collo omnium gentium.

<sup>12</sup> Et abiit Jeremias propheta in viam suam. Et factum est verbum Domini ad Jeremiam, postquam confregit Hananias propheta catenam de collo Jeremiæ prophetæ, dicens:

<sup>13</sup> Vade, et dices Hananiæ: Hæc dicit Dominus: Catenas ligneas contrivisti, et facies pro eis catenas ferreas.

<sup>14</sup> Quia hæc dicit Dominus exercituum, Deus Israël: Jugum ferreum posui super collum cunctorum gentium istarum, ut serviant Nabuchodonosor regi Babylonis, et servient ei: insuper et bestias terræ dedi ei.

<sup>15</sup> Et dixit Jeremias propheta ad Hananiam prophetam: Audi, Hanania: non misit te Dominus, et tu confidere fecisti populum istum in mendacio.

<sup>16</sup> Idcirco hæc dicit Dominus: Ecce ego mittam te a facie terræ: hoc anno morieris: adversum enim Dominum locutus es.

<sup>17</sup> Et mortuus est Hananias propheta in anno illo, mense septimo.

#### CAPUT XXIX

*Jeremias scribit ad captivos in Babylone, exhortans eos ibi faciles esse, et non pseudopphetas audire. Eripiuntur post septuaginta annos. Sed qui manent in Jerusalem a gladio, fame et pestilentia*

*perditurus esse. Achab etiam, Sedecias, et Semeias, pseudoprophetae, misere morituri esse.*

**E**t hæc sunt verba libri quem misit Jeremias propheta de Jerusalem ad reliquias seniorum transmigratorum, et ad sacerdotes, et ad prophetas, et ad omnem populum quem traduxerat Nabuchodonosor de Jerusalem in Babylonem,

<sup>2</sup> postquam egressus est Jechonias rex, et domina, et eunuchi, et principes Juda et Jerusalem, et faber et inclusor, de Jerusalem,

<sup>3</sup> in manu Elasa filii Saphan, et Gamariæ filii Helciæ, quos misit Sedecias rex Juda ad Nabuchodonosor regem Babylonis in Babylonem, dicens:

<sup>4</sup> Hæc dicit Dominus exercituum, Deus Israël, omni transmigratori quam transtuli de Jerusalem in Babylonem:

<sup>5</sup> Ædificate domos, et habitate: et plantate hortos, et comedite fructum eorum.

<sup>6</sup> Accipite uxores, et generate filios et filias: et date filiis vestris uxores, et filias vestras date viris, et pariant filios et filias: et multiplicamini ibi, et nolite esse pauci numero.

<sup>7</sup> Et quærite pacem civitatis ad quam transmigrare vos feci, et orate pro ea ad Dominum, quia in pace illius erit pax vobis.

<sup>8</sup> Hæc enim dicit Dominus exercituum, Deus Israël: Non vos seducant prophetæ vestri qui sunt in medio vestrum, et divini vestri, et ne attendatis ad somnia vestra quæ vos somniatis:

<sup>9</sup> quia falso ipsi prophetant vobis in nomine meo, et non misi eos, dicit Dominus.

<sup>10</sup> Quia hæc dicit Dominus: Cum cœperint impleri in Babylone septuaginta anni, visitabo vos, et suscitabo super vos verbum meum bonum, ut reducam vos ad locum istum.

<sup>11</sup> Ego enim scio cogitationes quas ego cogito super vos, ait Dominus, cogitationes pacis et non afflictionis, ut dem vobis finem et patientiam.

<sup>12</sup> Et invocabitis me, et ibitis: et orabitis

*in Jerusalem shall perish by the sword, famine, and pestilence. And that Achab, Sedecias, and Semeias, false prophets, shall die miserably.*

**N**ow these are the words of the letter which Jeremias the prophet sent from Jerusalem to the residue of the ancients that were carried into captivity, and to the priests, and to the prophets, and to all the people, whom Nabuchodonosor had carried away from Jerusalem to Babylon:

<sup>2</sup> After that Jechonias the king, and the queen, and the eunuchs, and the princes of Juda, and of Jerusalem, and the craftsmen, and the engravers were departed out of Jerusalem:

<sup>3</sup> By the hand of Elasa the son of Saphan, and Gamarias the son of Helcias, whom Sedecias king of Juda sent to Babylon to Nabuchodonosor king of Babylon, saying:

<sup>4</sup> Thus saith the Lord of hosts the God of Israel, to all that are carried away captives, whom I have caused to be carried away from Jerusalem to Babylon:

<sup>5</sup> Build ye houses, and dwell in them: and plant orchards, and eat the fruit of them.